
Natteravn søges til natteam hos botilbuddet
Gårdhaven, Specialområde Socialpsykiatri Voksne,

Region Midtjylland.

Vi leder efter en ny kollega til vores dygtige natteam. Derfor synes vi at du skal sende os en
ansøgning, hvis du trives i arbejdet om natten og har en interesses i at skabe tryghed for vores
beboer når de sover. 
Når Gårdhaven falder til ro, starter dit arbejde. Som kollega i vores natteam er du med til at skabe
tryghed, stabilitet og nærvær for vores beboere i nattetimerne. Du er den rolige tilstedeværelse, der
sikrer, at natten forløber trygt også når der opstår uforudsete situationer. Med din erfaring indenfor
arbejdet med sårbare voksne, er vi sikre på at du kan bidrage til den støtte og omsorg vores
beboere har brug for. Samt den sparring med dine kollegaer, der skal til for at vedligeholde en høj
faglighed og et godt arbejdsmiljø.
Vi tilbyder dig:

En meningsfuld stilling, hvor du gør en reel forskel.●

Et stærkt og engageret natteam med et godt kollegialt fællesskab, hvor vi spiller hinanden

gode.

●

Grundig oplæring, b.la. igennem SVO’s egen uddannelsesforløb, Fundament. ●

Mulighed for at udvide din faglig viden igennem en spændende og herlig borgergruppe. ●

En arbejdsplads med fokus på tryghed, kvalitet og menneskelighed.●

Vi søger dig som:

Er omsorgsfuld, ansvarlig og har et godt overblik, selv i de seneste timer på døgnet. ●

Relevant sundhedsfaglig uddannelse. ●

Har interesse og erfaring inden for målgruppen. ●

Kan arbejde både selvstændigt, men du kan også indgå i teamets fællesskab. ●

Møder beboeren og kollegaerne med omsorg og nærvær. ●

Om Gårdhaven:
Gårdhaven er et døgndækket botilbud inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) ved
Region Midtjylland. Vi ønsker et stærkt fokus på at styrke og være meget dygtige til at varetage og
samarbejde med borgerne, om de opgaver som borgernes funktionsvariationer afstedkommer. Vi
arbejder med at støtte borgerne i at anvende, udvikle og vedligeholde egne ressourcer fysisk,
psykisk og socialt i deres hverdagsliv. Gårdhaven tilbyder specialiserede indsatser i et rummende
og omsorgsgivende miljø. Gårdhaven har 24 pladser og henvender sig til voksne, typisk +50 år, og
med svære psykiatriske lidelser, demens og/eller rusmiddelbrug.
SVO’s kerneopgave handler om borgeren og en recovery orienteret tilgang. Vi løser den i
samarbejde med borgeren, hvor vi fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring
af selvbestemmelse og muligheder for selvstændighed. Samarbejdet foregår altid ud fra en oprigtig
interesse for den enkelte borgers ønsker, håb og drømme og med afsæt i det enkelte menneske
som unikt.
Ansøgning og ansættelse:
Du vil arbejde i et 7/7 rul, så du vil derfor arbejde hver anden weekend. Derudover vil du skulle
møde i dagvagt når der afholdes teammøder og personalemøder. 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest.
Stillingen er som udgangspunkt fuld tid, men den kan tilpasses den rette kandidat.
Ansøgning med bilag sendes via linketsenest d. 1. marts 2026. Ansættelsessamtaler afholdes
løbende. Tiltrædelse er d. 1. april 2026 eller snarest derefter.
Har du spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Rikke Dupont 61 50
34 08 eller afdelingsleder Mikkel Stokholm Juul på tlf. 51 28 30 82
Vi glæder os til at læse netop din ansøgning. 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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